«اروپـا میتوانـد جمهـوری اسلامـی
را وادار به تعدیل رفتار کند»

گفتگوی رادیو فردا با مهرداد درویش پور
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۰ مارس ۲۰۱۱

بابک غفوری آذر

وزارت خارجه سوئد روز چهارشنبه در اعتراض به بازداشت میرحسین
موسوی و مهدی کروبی، سفیر جمهوری اسلامی در استکهلم را فراخواند.

در این باره رادیوفردا با مهرداد درویشپور، از فعالان سیاسی مقیم
استکهلم که در جریان این اقدام دولت سوئد بوده، گفتوگویی کرده و
نخست از او پرسیده است که چه طور این بار دولت سوئد در حد احضار